平成３１年４月吉日

加盟店 各位

株式会社 ハウス・デポ・ジャパン

管理本部

２０１９年ＧＷ期間に関するお知らせ

 拝啓 陽春の候、加盟店様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。

平素は、弊社ハートシステムを御利用いただき、心より御礼申し上げます。

  弊社より、掲題に関してのお知らせをさせて頂いております。

Webメールにて、ご案内しておりますのでご確認のほどお願い致します。

敬具

重要